PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Carlos de Campos, 313 – Centro
14580-000 – GUARÁ - SP

Fone (16) 3831-9884 – 3831-9885 – Fax (16) 3831-3033

EDITAL Nº 002/2015
(Processo Administrativo nº 01/2015)

 A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO , a homologação dos resultados
provisórios relativos ao processo seletivo Edital nº 002/2015 – Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Profissional Graduado em
Psicologia:

Classificação Nome Rg.(nº) Pontuação

1º Bruna Cristina Alves 47.456.488-5 36
2º Mariana Diniz Furtado

Aguiar
44.784.821-7 32

                        Guará, 19 de fevereiro de 2015.

  JÚLIA MARIA DA RIBEIRO DA ROCHA ABBOUD

                          Secretária Municipal de Assistência Social